z akcji Spółki serii A, B, C, D, E i F w wysokości 0,50 zł (słownie: pięćdziesiąt groszy) każda 

akcja w miejsce dotychczasowej wartości nominalnej akcji Spółki wynoszącej 0,05 zł 

(słownie: pięć groszy) oraz zmniejsza  proporcjonalnie ogólną liczbę akcji Spółki z liczby 

42.835.000 (słownie: czterdzieści dwa miliony osiemset trzydzieści pięć tysięcy) do liczby 

4.283.500 (cztery miliony dwieście osiemdziesiąt trzy tysiące pięćset) akcji, przy zachowaniu 

niezmienionej wysokości kapitału zakładowego Spółki w wysokości 2.141.750 zł (dwa 

miliony sto czterdzieści jeden siedemset pięćdziesiąt złotych) (scalenie akcji).  

2. Celem scalenia akcji Spółki jest wyjście naprzeciw oczekiwaniom uczestników rynku

[...]

W związku ze scaleniem (połączeniem) akcji, o którym mowa w niniejszej uchwale, 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki zmienia Statut Spółki w ten sposób, że § 3 Statutu 

Spółki otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„§ 3 

1.  Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.141.750 zł (dwa miliony sto czterdzieści jeden tysięcy 

siedemset pięćdziesiąt złotych) i dzieli się na 4.283.500 (cztery miliony dwieście 

osiemdziesiąt trzy tysiące pięćset) akcji, tj. na: 

a) 950.000 (dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o 

numerach 000001 do 950000 o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda 

akcja, 

b) 50.000 (pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach 00001 

do 50000, o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda akcja, 

c) 700.000 (siedemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o numerach 000001 

do 700000 o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda akcja, 

d) 325.000 (trzysta dwadzieścia pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o 

numerach 000001 do 325000  o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda 

akcja, 

e) 116.750 (sto szesnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela 

serii E o numerach od 000001 do 116750, o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt 

groszy) każda akcja, 

f) 2.141.750 (dwa miliony sto czterdzieści jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt) akcji 

zwykłych na okaziciela serii F o numerach od 0000001 do 2141750 o wartości 

nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda akcja.  

2.   Akcje serii A, o łącznej wartości nominalnej 475.000 zł (czterysta siedemdziesiąt pięć 

tysięcy złotych), zostały objęte przez spółkę European Trading & Distribution Sp. z o.o., z 

siedzibą w Warszawie, jako założyciela Spółki. Akcje serii B, o łącznej wartości 

nominalnej 25.000 (dwadzieścia pięć tysięcy złotych) zostały objęte przez Pana 

Jarosława Baranowskiego, jako założyciela Spółki. 

3.   Akcje serii A oraz akcje serii B zostały pokryte gotówką. Przed zarejestrowaniem Spółki 

akcje serii A  oraz akcje serii B zostały pokryte w wysokości ¼ części ich wartości